

# Mehr Frische für mein Zuhause!

Testen Sie jetzt den neuen Geruchsentferner!

Beseitigt und neutralisiert zuverlässig unangenehme Gerüche – dauerhaft.

**Anwendungsgebiete:**

Polster, Teppiche, Schuhe, Autoinnenräume, Kleidung u. v. m.

**NEU!**

Zum Einführungspreis!



**1 Geruchsentferner, 500 ml mit Sprühkopf, grau** 9516 5,90 €

Fensterputzen wie die Profis!

**2 Fenster-Set Profi, 25 cm** 9410 ~~44,90 €~~ 40,00 €  
**3 Fenster-Set Profi, 35 cm** 9415 ~~49,90 €~~ 45,00 €



# Besonders kraftvoll! Die neue graue Faser! Der Kraftprotz gegen starke Verkrustungen und Angebranntes.



**NEU!**

Limited Design!

**4 Küchen-Set Extra**  
 9750 9751 9752 9753 9754 39,90 €

Freuen Sie sich jetzt auf das Power-Set für Ihre Küche. Neu mit dabei ist das robuste DuoPad, graue Faser: Kraftreiniger, 500 ml · Schaumpumpe · Trockentuch groß 45 x 80 cm · Spültuch · DuoPad, graue Faser · inkl. Klickbox (Bitte Lieblingsfarbe für beide Tücher aussuchen)

Der hochwirksame Allzweckreiniger

**5 Kraftreiniger, 500 ml** 9422 6,70 €

**6 x Kraftreiniger, 500 ml** 9423 38,80 €



Limited Design!

Ideal für Backbleche, Töpfe und Grillroste!



inklusive Gratis-Ersatzkopf



Materialschonend – auch bei beschichteten Pfannen!

Damit reinigen Sie Ihr Grillrost so einfach wie noch nie!

**7 Spülbutler mit Ersatzkopf, hart** 9637 14,90 €

**8 Spülbutler-Kopf 3er-Set, hart** 9639 19,90 €



**NEU!**

Die perfekte Ergänzung zu Ihrem grünen Handschuh!

Noch nicht vorhanden? Dann schnell mitbestellen!

1220 15,90 €



**9 Duschreinigungs-Set** 9449 25,90 €

Sanitärreiniger, 500 ml · Schaumpumpe · KalkEx Plus, 250 ml · CleanStick mini 35 cm, blaue Faser · Abledertuch SuperDry, weiß/blau 40 x 45 cm

\*Gefahrstoff, vor Gebrauch bitte Etikett lesen.

Kleidung einsprühen, waschen – fertig. Jetzt besonders günstig!

Über 25% gespart

Für nur 2 € Reisegröße dazu!

**10 Spray & Wash, 500 ml inkl. Schaumpumpe** 9414 ~~8,40 €~~ 5,90 €

**11 Spray & Wash Plus** 9569 7,90 €

Spray & Wash, 500 ml · Schaumpumpe · Spray & Wash, 100 ml (Solange Vorrat reicht)



Neue Ausführung!

**12 Waschsack**

Zipperabdeckung, blau 9655 ~~12,50 €~~ 10,00 €  
 Zipperabdeckung, gelb 9656 ~~12,50 €~~ 10,00 €



Autopflege vom Feinsten!



**13 Speed-Polish-Set** 9544 9,90 €

Speed-Polish, 500 ml · Schaumpumpe · Speed-Polish-Tuch, 35 x 40 cm



Jetzt neu im 2 l-Kanister!

**14 Speed-Polish, 2 l** 9519 19,90 €

**15 Hochglanz-Shampoo, 2 l** 9518 23,90 €



Mind. 20% gespart!

**16 Sanitärreiniger, 5 l** 9522 ~~41,40 €~~ 33,10 €

**17 KalkEx Plus, 2 l** 9529 ~~43,00 €~~ 34,40 €

**18 Dostar®-Cleaner, 2 l** 9532 ~~14,90 €~~ 11,90 €

**19 Küchenhygienereiniger, 2 l** 9531 ~~17,90 €~~ 14,30 €

**20 Intensivreiniger, 2 l** 9527 ~~27,80 €~~ 22,20 €

Viele Grüße und bis bald!

Bestellen Sie jetzt Ihre frischen Angebote. Rufen Sie mich einfach an. Oder senden Sie die ausgefüllte Rückseite per Fax oder E-Mail zurück.

Aktion bestellbar bis zum 13.07.16:

	Preis €	Art.-Nr.
1 Geruchsentferner, 500 ml	5,90	9516
2 Fenster-Set Profi, 25 cm	44,90 <sup>44,90</sup>	40,00 9410
3 Fenster-Set Profi, 35 cm	49,90 <sup>49,90</sup>	45,00 9415
4 Küchen-Set Extra	39,90	
<div style="display: flex; justify-content: space-around; font-size: 8px;"> <span>9750 gelb</span> <span>9751 grün</span> <span>9752 blau</span> <span>9753 natur</span> <span>9754 türkis</span> </div>		
5 Kraftreiniger, 500 ml	6,70	13,40/1 l 9422
6 x Kraftreiniger, 500 ml	38,80	12,93/1 l 9423
Schaumpumpe	2,50	6083
7 Spülbutler mit Ersatzkopf, hart	14,90	9637
8 Spülbutler-Kopf 3er-Set, hart	19,90	9639
9 Duschreinigungs-Set	25,90	9449
10 Spray & Wash, 500 ml inkl. Schaumpumpe	8,40 <sup>8,40</sup>	5,90 9414
11 Spray & Wash Plus	7,90	9569
12 Waschsack mit Zipperabdeckung	12,50 <sup>12,50</sup>	10,00
<div style="display: flex; justify-content: space-around; font-size: 8px;"> <span>9655 blau</span> <span>9656 gelb</span> </div>		
13 Speed-Polish-Set	9,90	9544
14 Speed-Polish, 2 l	19,90	9,95/1 l 9519
15 Hochglanz-Shampoo, 2 l	23,90	11,95/1 l 9518
16 Sanitärreiniger, 5 l	41,40 <sup>41,40</sup>	33,10 6,62/1 l 9522
17 KalkEx Plus, 2 l*	43,00 <sup>43,00</sup>	34,40 17,20/1 l 9529
18 Dustar®-Cleaner, 2 l	14,90 <sup>14,90</sup>	11,90 5,95/1 l 9532
19 Küchenhygienereiniger, 2 l	17,90 <sup>17,90</sup>	14,30 7,15/1 l 9531
20 Intensivreiniger, 2 l	27,80 <sup>27,80</sup>	22,20 11,10/1 l 9527

Bitte an meine Adresse liefern:

Name, Vorname

Straße, Nr.

PLZ/Ort

Telefon

E-Mail

Datum/Unterschrift

Das bestell ich aus dem Sortiment gleich mit:

	Preis €	Art.-Nr.		Preis €	Art.-Nr.		Preis €	Art.-Nr.				
Zitronenbalsam	500 g	19,00	38,00/1 kg	5030								
Spülbutler		14,90		6200	Ersatzkopf	8,90	6205	3er-Set Köpfe	22,90	6210		
Kraftreiniger	500 ml	6,70	13,40/1 l	5100	2 l	24,50	12,25/1 l	5115	5 l	54,80	10,96/1 l	5110
Kraftreiniger Pink Grapefruit	500 ml	6,70	13,40/1 l	5150	2 l	24,50	12,25/1 l	5152	5 l	54,80	10,96/1 l	5153
Küchenhygienereiniger	500 ml	5,90	11,80/1 l	5040	2 l	siehe Aktionsartikel 19		5 l	35,90	7,18/1 l	5043	
Intensivreiniger	500 ml	7,90	15,80/1 l	5070	2 l	siehe Aktionsartikel 20		5 l	59,90	11,98/1 l	5072	
KalkEx Plus*	500 ml	12,50	25,00/1 l	5026	2 l	siehe Aktionsartikel 17		5 l	89,90	17,98/1 l	5029	
Glas-Aktivschaum	500 ml	4,90	9,80/1 l	4031	2 l	14,90	7,45/1 l	4034	5 l	29,90	5,98/1 l	4032
Sanitärreiniger	500 ml	5,20	10,40/1 l	5101	2 l	18,70	9,35/1 l	5116	5 l	siehe Aktionsartikel 16		
Bodenpflege	500 ml	5,70	11,40/1 l	5102	2 l	20,90	10,45/1 l	5117	5 l	46,60	9,32/1 l	5112
Bodenintensivreiniger*	500 ml	7,90	15,80/1 l	5075	2 l	27,80	13,90/1 l	5077	5 l	59,90	11,98/1 l	5078
WC-Hygiene-Gel	750 ml	6,90	9,20/1 l	5300	3 x 750 ml	17,90	7,96/1 l	5301	6 x 750 ml	31,90	7,09/1 l	5302
AshEx® Gel*	500 ml	6,90	13,80/1 l	5092	2 l	24,90	12,45/1 l	5094	5 l	49,90	9,98/1 l	5095
Edelstahl-Pflege	200 ml	7,90	3,95/100 ml	5160								
Spray & Wash inkl. Schaumpumpe	500 ml	siehe Aktionsartikel 10		2 l	17,90	8,95/1 l	5017					
Trockentuch klein 40 x 45 cm	gelb	13,80		2020	grün	13,80		2021	blau	13,80		2022
	türkis	13,80		2024								
Trockentuch mittel 45 x 60 cm	gelb	18,50		2050	grün	18,50		2051	blau	18,50		2052
	türkis	18,50		2054								
Trockentuch groß 45 x 80 cm	gelb	22,80		2060	grün	22,80		2061	blau	22,80		2062
	natur	22,80		2059	türkis	22,80		2064				
Profittuch 40 x 45 cm	gelb	9,50		2007	grün	9,50		2008	blau	9,50		2009
	türkis	9,50		2012								
Spültuch	gelb	5,90		1510	grün	5,90		1511	blau	5,90		1512
	natur	5,90		1509	türkis	5,90		1514				
DuoPad Ø 18 cm	gelb	11,20		1010	grün	11,20		1210	blau	11,20		1410
DuoTuch 18 x 24 cm	gelb	9,90		1015	grün	9,90		1215				
Reinigungshandschuh	gelb	15,90		1020	grün	15,90		1220	blau	15,90		1420
Bodenfaser 42 cm	gelb	22,20		1050	grün kurz	22,20		1252	weiß kurz	22,20		1504
Brillentuch im Etui	2091 rot	2092 orange	2093 gelb	2094 magenta	2095 blau	2096 grün	2097 anthrazit	2098 silber	6,90			

Bitte entsprechende Artikel auswählen und Menge hinter dem Artikel eintragen:

Timeout	Preis €	Art.-Nr.	Preis €	Art.-Nr.
Abschmink-Pads, Set à 7 Stück	29,90	8002	Waschtropfen	14,90 8016
Gesichtspflege-Pads, Set à 3 Stück	12,90	8005	Hand Care Peeling, 100 ml-Tube	7,20 8437
Hand Care Crème, 75 ml-Tube	6,10	8,13/100 ml 8435	Body Care Shower Gel, 200 ml-Tube	8,90 4,45/100 ml
Hand Care Gel, 250 ml-Flasche inkl. Spenderpumpe	7,90	3,16/100 ml 8455	<div style="display: flex; justify-content: space-around; font-size: 8px;"> <span>8350 Coolness</span> <span>8352 Wellness</span> <span>8353 Fitness</span> </div>	

## 10 DIREKTBUCHUNGS-GESCHENKE ZUR AUSWAHL\*\*

Werden Sie jetzt Gastgeberin und wählen Sie Ihren Favoriten!



„Ich suche mir das Timeout-Set mini aus!“

Alle Angebote gelten bis zum 13.07.2016. Die Lieferung erfolgt nur, solange der Vorrat reicht. Bei den Preisen handelt es sich um Endpreise und sie verstehen sich ohne Dekoration. Irrtum vorbehalten. Bei der Darstellung von Produkten kann es zu Farbabweichungen kommen. Bei unbekanntem Oberflächen vorab an nicht sofort sichtbaren Stellen testen. Bitte beachten Sie, dass Bestellungen nur bis zum 13.07.2016 von Ihrem Vertriebspartner angenommen werden können!

**Widerrufsrecht:** Bei den Preisen handelt es sich um Endpreise. Sie haben das Recht, binnen 14 Tagen ohne Angabe von Gründen diesen Vertrag zu widerrufen. Die Widerrufsfrist beträgt 14 Tage ab dem Tag, an dem Sie oder ein von Ihnen benannter Dritter, der nicht der Beförderer ist, die Waren in Besitz genommen haben bzw. hat. Um Ihr Widerrufsrecht auszuüben, müssen Sie uns mittels einer eindeutigen Erklärung (z. B. ein mit der Post versandter Brief, Telefax oder E-Mail mit folgendem Inhalt: Adresse des Vertriebspartners, Widerruf über den Kauf der konkret bestellten Waren, Bestell- und Lieferdatum, Ihr Name und Anschrift sowie Datum und Unterschrift) über Ihren Entschluss, diesen Vertrag zu widerrufen, informieren. Die Erklärung ist zu richten an: den seitlich aufgeführten Vertriebspartner! Zur Wahrung der Widerrufsfrist reicht es aus, dass Sie die Mitteilung über die Ausübung des Widerrufsrechts vor Ablauf der Widerrufsfrist absenden. Folgen des Widerrufs: Wenn Sie diesen Vertrag widerrufen, haben wir Ihnen alle Zahlungen, die wir von Ihnen erhalten haben, einschließlich der Lieferkosten (mit Ausnahme der zusätzlichen Kosten, die sich daraus ergeben, dass Sie eine andere Art der Lieferung als die von uns angebotene, günstigste Standardlieferung gewählt haben), unverzüglich und spätestens binnen 14 Tagen ab dem Tag zurückzuzahlen, an dem die Mitteilung über Ihren Widerruf dieses Vertrages bei uns eingegangen ist. Für diese Rückzahlung verwenden wir dasselbe Zahlungsmittel, das Sie bei der ursprünglichen Transaktion eingesetzt haben, es sei denn, mit Ihnen wurde ausdrücklich etwas anderes vereinbart; in keinem Fall werden Ihnen wegen dieser Rückzahlung Entgelte berechnet. Wir können die Rückzahlung verweigern, bis wir die Waren wieder zurückerhalten haben oder bis Sie den Nachweis erbracht haben, dass Sie die Waren zurückgesandt haben, je nachdem, welches der frühere Zeitpunkt ist. Sie haben die Waren unverzüglich und in jedem Fall spätestens binnen 14 Tagen ab dem Tag, an dem Sie uns über den Widerruf dieses Vertrages unterrichten, an uns zurückzusenden oder zu übergeben. Die Frist ist gewahrt, wenn Sie die Waren vor Ablauf der Frist von 14 Tagen absenden. Sie tragen die unmittelbaren Kosten der Rücksendung der Waren. Sie müssen für einen etwaigen Wertverlust der Waren nur aufkommen, wenn dieser Wertverlust auf einen zur Prüfung der Beschaffenheit, Eigenschaften und Funktionsweise der Waren nicht notwendigen Umgang mit Ihnen zurückzuführen ist.

**JEMAKO**  
SIMPLY CLEAN.

# Ich mag's frisch!

